

Altek Electric ApS

Skovsvinget 17, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 76 03 82

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Kasper Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altek Electric ApS Skovsvinget 17 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 76 03 82
	Stiftet: 30. maj 2016
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 2. regnskabsår
Direktion	Kasper Nygaard, Skovsvinget 17, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre elektrikerarbejde for private og erhvervs-kunder samt hermed beslægtet arbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>30/5 2016 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	674.488	752.698
1 Personaleomkostninger	-619.390	-411.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.147	-82.347
Resultat før finansielle poster	20.951	258.750
Andre finansielle indtægter	0	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.568	0
Resultat før skat	-1.617	259.450
Skat af årets resultat	0	-57.090
Årets resultat	-1.617	202.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	202.360
Disponeret fra overført resultat	-1.617	0
Disponeret i alt	-1.617	202.360

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	0
Varebeholdninger i alt	50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.990	62.681
Tilgodehavende selskabsskat	910	0
Andre tilgodehavender	33.455	0
Periodeafgrænsningsposter	18.951	18.373
Tilgodehavender i alt	319.306	81.054
Likvide beholdninger	146.538	414.463
Omsætningsaktiver i alt	515.844	495.517
Aktiver i alt	515.844	495.517

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>200.743</u>	<u>202.360</u>
	Egenkapital i alt	<u>250.743</u>	<u>252.360</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>57.090</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>57.090</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.363	159.968
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.762	5.097
	Anden gæld	<u>21.976</u>	<u>21.002</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.101</u>	<u>186.067</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>265.101</u>	<u>243.157</u>
	Passiver i alt	<u>515.844</u>	<u>495.517</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	30/5 2016 - 30/9 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	517.310	358.354
Pensioner	69.000	26.000
Andre omkostninger til social sikring	6.532	4.734
Personalemkostninger i øvrigt	26.548	22.513
	619.390	411.601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.568	0
	22.568	0
	30/9 2018	30/9 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	202.360	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.617	202.360
	200.743	202.360
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
